[image: ]

О внесении изменений в пункт 11.2.2 плана мероприятий по реализации Стратегических направлений развития евразийской экономической интеграции до 2025 года
Распоряжение Совета Евразийской экономической комиссии от 19 ноября 2025 года № 45.
[bookmark: z4]
      1. Внести в пункт 11.2.2 плана мероприятий по реализации Стратегических направлений развития евразийской экономической интеграции до 2025 года, утвержденного распоряжением Совета Евразийской экономической комиссии от 5 апреля 2021 г. № 4, следующие изменения:

      а) в позиции "разработка технических условий функционирования электронных систем верификации и сертификации происхождения товаров в рамках соглашений о свободной торговле с третьими сторонами" текст в графе пятой изложить в следующей редакции:

      "решение Высшего совета об одобрении проекта международного договора, определяющего технические условия функционирования электронной системы верификации и сертификации происхождения товаров";

      б) в позиции "внедрение общего процесса в рамках Союза о реализации электронных систем верификации и сертификации происхождения товаров" в графе второй слово "внедрение" заменить словами "обеспечение внедрения".

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

      Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики

Армения

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Кыргызской

Республики

От Российской

Федерации

М. Григорян

Н. Петкевич

С. Жумангарин

Д. Амангельдиев

А. Оверчук

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14